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Cena powyższej wycieczki została skalkulowana dla grup liczących minimum 45 pełnopłatnych uczestników, wyjazdu z centrum Polski i przy założeniu realizacji standardowego programu. 
Zmiana ilości osób, świadczeń, programu, miejsca wyjazdu etc. może wpłynąć na cenę wycieczki, stąd powyższa oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej. 

 
 

 

Wycieczka (3 dni) 
WARSZAWA 

(wersja podstawowa) 

Termin: do ustalenia, cały rok          Cena: od 370 PLN/os. 
Warszawa jest miastem, które przynajmniej raz w życiu trzeba odwiedzić. A ponieważ stolica rozwija 
się dynamicznie, warto wybrać się tam nawet co kilka lat. Trzydniowy wyjazd do największego, 
polskiego miasta, umożliwia poznanie go z wielu stron – mamy okazję spacerować po pięknych, 
zielonych Łazienkach, oddać się chwili zadumy na Powązkach i w Muzeum Powstania 
Warszawskiego, nacieszyć oczy widokiem urokliwej Starówki, zwiedzić Stadion Narodowy czy udać 
się z wizytą do Centrum Nauki Kopernik. Po Warszawie i okolicach poruszamy się komfortowym 
autokarem, a tempo zwiedzania dopasowane jest do możliwości uczestników wycieczki.  

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI 

Dzień 1. Pałac Kultury, spacer po Starówce, wizyta w Sejmie i Senacie  

W godzinach porannych gromadzimy się w wybranym miejscu i komfortowym autokarem jedziemy do Warszawy. Tam, w towarzystwie 
przewodnika, udajemy się na zwiedzanie stolicy. Zaczynamy od wizyty w Pałacu Kultury. Wjeżdżamy windą na taras widokowy, znajdujący się na 
30. piętrze budynku. Następnie wybieramy się na spacer po Starówce i okolicach. Spokojnym krokiem podziwiamy historyczną zabudowę starej 
części Warszawy (około 2 godz.). Podczas spaceru mamy okazję podziwiać plac Zamkowy z Kolumną Zygmunta, archikatedrę św. Jana Chrzciciela, 
rynek Starego Miasta, taras Widokowy na Pragę, Barbakan, dom Marii Skłodowskiej-Curie czy plac Krasińskich. Idziemy na ulicę Wiejską, by 
obejrzeć gmach Sejmu i Senatu, a także zwiedzić wnętrze budowli, m.in. Salę Plenarną (którą oglądamy z galerii) czy główny hall. 

Po wszystkim jedziemy do miejsca zakwaterowania, które znajduje się na obrzeżach miasta. Mamy do dyspozycji pokoje z łazienkami, a także teren 
zielony dookoła budynku. Po zakwaterowaniu się w pokojach idziemy na obiadokolację, integracyjne ognisko z kiełbaskami i nocleg. 

Dzień 2. Wizyta na Powązkach, zwiedzanie Muzeum Powstania Warszawskiego i spacer po Łazienkach  

Jemy śniadanie i wyruszamy autokarem do stolicy. Zaczynamy od krótkiej wizyty na Lotnisku Chopina. Z tarasu widokowego możemy podziwiać 
płytę lotniska, a także startujące i lądujące samoloty. Autokar zawozi nas pod Cmentarz Stare Powązki –  najstarszy cmentarz w Warszawie, 
którego historia sięga czasów króla Stanisława Augusta Poniatowskiego. Udajemy się tam pod pomnik ofiar katastrofy smoleńskiej i odwiedzimy 
groby wielu zasłużonych Polaków. Kolejnym punktem wycieczki jest wizyta w Muzeum Powstania Warszawskiego. Jest to wyjątkowe miejsce, 
które zostało zaaranżowane w taki sposób, by jak najlepiej oddać atmosferę, charakter i dramaturgię powstania z 1944 roku. Ekspozycja 
muzealna oddziałuje obrazem, dźwiękiem i światłem.  

Na koniec udajemy się na niespieszny spacer po Łazienkach Królewskich – zespole pałacowo-ogrodowym, który uznawany jest przez wielu 
za najpiękniejszy układ przestrzenny Warszawy i jeden z najpiękniejszych w Europie. Wracamy do ośrodka, jedziemy na obiadokolację. 
Wieczorem odpoczywamy przy ognisku, a następnie udajemy się na nocleg. 

Dzień 3. Muzeum Nauki Kopernik i zwiedzanie Stadionu Narodowego  

Po śniadaniu wymeldowujemy się z ośrodka i jedziemy do Warszawy, by odwiedzić słynne Centrum Nauki Kopernik. Miejsce to zostało stworzone, 
by dostarczać rozrywki, a także rozwijać umiejętności. Jest to wyjątkowe centrum edukacyjne dla ludzi w każdym wieku - począwszy od 
przedszkolaków, przez młodzież licealną, po wszystkich dorosłych. Następnie jedziemy jedynym polskim metrem do Stadionu Narodowego. 
Zwiedzamy go trasą „Piłkarskie emocje”. Mamy okazję zobaczyć m.in. pomieszczenia strefy zawodników, w których przebywają piłkarze czy 
przeznaczone dla dziennikarzy centrum medialne stadionu. W godzinach popołudniowych wyruszamy w drogę powrotną. Wieczorem docieramy na 
miejsce zbiórki. 

Ww. program jest ramowy i może ulec zmianie kolejność zwiedzania w zależności od warunków atmosferycznych i godzin otwarcia obiektów. 

Cena zawiera: 

 Przejazd autokarem o podwyższonym standardzie (TV+DVD, WC, klimatyzacja, pasy bezpieczeństwa) w obie 
strony 

 Opłaty drogowe i parkingowe 
 Opiekę licencjonowanego pilota, usługi przewodnickie 
 Zakwaterowanie – 3 noclegi w pokojach z łazienkami 
 Wyżywienie HB (śniadania i obiadokolacje) 
 Ubezpieczenie NNW 
 Podatek VAT 
Cena nie zawiera: dodatkowych dobrowolnych ubezpieczeń: Kosztów Rezygnacji i Chorób Przewlekłych 
Wydatków własnych; ofiar w obiektach sakralnych, dobrowolnych napiwków; biletów wstępów do zwiedzanych obiektów (orientacyjna cena 
biletów ulgowych to 65 PLN) 

Inne warianty programu: Sulejówek – dworek Piłsudskiego; Warsztaty w Łazienkach; Warsztaty w Muzeum Powstania; Muzeum Techniki; 
Muzeum Chopina 

Zobacz więcej propozycji wycieczek na www.odyeseja.com.pl, zamów indywidualną wycenę lub złóż zamówienie dzwoniąc pod numer 

+48 501 187 183 lub +48 (42) 640-21-80. Możesz też napisać do nas na adres: odyseja@odyseja.com.pl - Do zobaczenia na trasie! 

Informacje o biurze: 93-428 Łódź, ul. Kierowa 7, NIP: 729-264-16-88 , REGON: 360756615, Rok założenia: 1990, Ubezpieczenie na rzecz klienta  
SIGNAL IDUNA POLSKA TU S.A. Koncesja Organizatora Turystyki Nr 363, Numer Konta: 62 1910 1048 2260 8398 0466 0001 


